- Caput primum. Tempus prophetiae Amos; ultio Domini in Damascum, Philistie, Tyrus, Illyriam et illos Ammon, quos super quatuor sceleribus converteret. 725-726
Commentarium. 729-726
Caput II. Ultio Domini in Moab, Judam, et Israel, hisque ministrum interium quem effingere non poterunt, quia acceptis beneficiis semper fuerunt ingredi, Deinde legem abiecerunt. 735-736
Commentarium. 737-738
Caput III. Domum Israel populum olim unicet electum arguit variorum scelerum, ex quibus paucis diei servandis in superventura afflictione quam ipsi comminatur. 735-744
Commentarium. 745-746
Cap. IV. Invehement, sub tipo vaccarum pinguium, iugis primatus Samaria, ipsorum subsummis idolatriam; et quia filii Israel variis flagellis a persecutiis suis revocari non poterunt, ministrum cui dominus simili his quo prius passi fuerant, hortando ad Deum omnipotenter convertantur. 749-750
Commentarium. 751-752
Cap. V. Lugeat casum Israëlis propheta, revocans eos ad quaternum Dominum, ut ita possint evadere afflictiones super peccatis debitas, propter quas ubique planctus erit; odit dominus festivitas ac sacrificia eorum, quibus propter idolatriam, ministrum captivitatem. 757-758
Commentarium. 759-760
Cap. VI. Communitus dominus superbis, et in deficitis agentibus, exitium ac transmigrationem, una cum reliquo populo Israel, cuius debetatur superbiam. 763-766
Commentarium. 767-768
Cap. VII. Deprecator prophetæ penas quis videt imminere, et dominus communitor captivitatem, quam Amos, sub parabolâ triste canticari, valentinatur, adversante licet Amasiae sacerdoti Bethuel qui coram regi Israel accusat Amos, sudiens ipsi Amos et cat prophetatum in terram Iuda; sed ostendit se factum a domino prephetatum ut super Israel prophetaret, qui et Amasiae et Israëli vaticinatur afflictiones. 775-774
Commentarium. 775-776
Cap. VIII. Amos, sub parabolâ meincii pectorum, prophetæ finem imminere regni Israel, propter pauperum oppressiones; acerbitudinem vero imminentem calamitatis explicita; ac festivitates eorum dicunt in Iudam convertendas, famenque verbi dei iniuriam denuntiantur. 781-782
Commentarium. 789-790
In Abiam Prolegomenon. (Auctore CALMET.) 795-794
Preface sur les prophéties d'Abias. Instructions et mystères qui y sont renfermés. (Bible de VENCE.) 797-798
IN ABIAH COMMENTARIUM. (Auctore CALMET.) 801-802
Caput I. Ministrus vaticinatur exitium adversus Iudeos, qui affligebant se subsummis filios Israel; qui tamen, redicti, dominum accipiunt in eos qui ipsi postulerent. Ibid.
Commentarium. 803-804
In Iohann Prolegomenon. (Auctore CALMET.) 811-812
ROSENTHAL in Iohann Prolegomena. 813-816
Preface sur Jonas. (Bible de VENCE.) 823-824
I. Analyse de la prophétie de Jonas selon le sens littéral et immédiat. 825
II. Réflexions sur la prophétie de Jonas; caractère particulier de ce prophète; manière d'interpréter sa prophétie. 824
III. Suite des réflexions sur la prophétie de Jonas; mystères qu'elle renferme. Parallelie entre Jonas et Jésus-Christ. 825
IV. Suite des réflexions sur la prophétie de Jonas; instructions qu'elle renferme. Exemple d'une vraie pénétration dans celle des Ninevites. 826
IN JONAH COMMENTARIUM. (Auctore CALMET.) 827-828